



DELÅRSRAPPORT

31. mars 2025

Varig Orkla Forsikring gjensidig

org.nr. 954 799 778

Varig Orkla Forsikring har en strategisk samarbeidsavtale med Frende Forsikring. Varig Orkla har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet innen skadeforsikring, og har produkter i brann/kombinert-bransjer i egen forretning. Ved salg av øvrige produkter opptrer Varig Orkla som agent for Frende Forsikring.

Regnskapet er utarbeidet etter de samme regnskapsprinsipper som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2024. Regnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS34 delårs rapportering, og bør leses i sammenheng med regnskapet for 2024. Regnskapet er ikke revidert.

Nøkkeltall pr. 31.3.2025 (31.3.2024)

• Resultat før skattekostnad	- 10,2 MNOK	(7,7 MNOK)
• Finansresultat	-3,6 MNOK	(12,2 MNOK)
• Forsikringsresultat	- 6,6 MNOK	(-4,6 MNOK)
• Premieinntekter f.e.r.	6,3 MNOK	(4,5 MNOK)
• Skadeprosent f.e.r.	82 %	(70 %)
• Kostnadsandel f.e.r.	176 %	(164 %)
• Combined Ratio	258 %	(234 %)

Hovedtrekk pr. 31.3.2025

Varig Orkla Forsikring har et resultat før skattekostnad på -10,2 MNOK og totalresultat på -10,2 MNOK pr. 1. kvartal. Selskapet har negativt resultat på avkastning investeringer/ finans og negativt forsikringsteknisk resultat for perioden.

Resultat av teknisk regnskap viser et underskudd 6,6 MNOK. Selskapet satser på vekst og utvikling, noe som medfører relativt høy kostnadsandel i en fase med relativt lav portefølje.

Resultat investeringer/ finans hittil i år på – 3,6 MNOK er betydelig lavere enn for samme periode i 2024. Selskapets aksjer i Private equity er bokført til siste kjente virkelig verdi. Pr. 1. kvartal har vi negativ avkastning på -1,3 % av øvrige investeringer.

Egenkapital og solvens

Pr. 1. kvartal er selskapets egenkapital på 670 MNOK og sum eiendeler er på 720 MNOK. Selskapets kapitalkrav ihht Solvens II er 305 MNOK og selskapets tellende kapital er på 667 MNOK. Selskapet ligger godt innenfor solvenskapitalkravet.

Forvaltning av finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler og investeringseiendommer er ved utgangen av 1. kvartal på 678 MNOK. Resultat investering/ finans er pr. 1. kvartal på -3,6 MNOK, mot et resultat på 12,2 MNOK for samme periode i fjor. Man opplever uro i markedene, da de siste kvartals hendelser har gitt betydelig makroøkonomisk og geopolitisk usikkerhet.

Selskapet har aksjer i Salvesen & Thams AS, Frende Holding AS og Brage Finans AS. Investeringsporteføljen til aktiv forvaltning består av norske og utenlandske aksjer, aksjefondsandeler samt obligasjoner. Selskapets styre gjennomgår og vedtar årlig Varig Orkla Forsikrings kapitalforvaltningsstrategi.

Organisasjonen

Varig Orkla Forsikring hadde totalt 18 ansatte pr. 31.3.2025.

Utsikter framover

Selskapet er i vekst gjennom god og trygg forsikringsrådgivning, markeds- og merkevarearbeid, og har fokus på å bygge en bærekraftig portefølje. Selskapet er godt kapitalisert og har god likviditet og har god konkurransekraft. Utsiktene framover for vår forsikringsvirksomhet vurderes som gode, men det knytter seg større usikkerhet til finansmarkedet.

Vedtatt i styremøte 22. mai 2025

Marit Fuglem Høgli(sign)
styreleder

Frode Størdal (sign)
nestleder

Roger Monsø(sign)
styremedlem

Nina Vangen Ranøien(sign)
styremedlem

Jon Haldor Kvidal(sign)
styremedlem

Sidsel Rian
Daglig leder

Resultatregnskap

Varig Orkla Forsikring gjensidig

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	Q1 2025	Q1 2024	Q4 2024
Premieinntekter			
Opptjente bruttopremier	6 546 754	4 746 554	21 128 654
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-233 035	-209 089	-1 052 674
Sum premieinntekt for egen regning	6 313 719	4 537 465	20 075 980
Andre forsikringsrelaterte inntekter	1 970 807	986 861	4 429 764
Erstatningskostnader			
Brutto erstatningskostnader	5 371 697	3 321 833	15 107 192
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	172	0	-572 358
Sum erstatningskostnader for egen regning	5 371 869	3 321 833	14 534 834
		0	
Forsikringsrelaterte driftskostnader			
Salgskostnader	3 655 839	2 593 538	10 626 865
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	642 832	456 799	1 203 582
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	4 298 671	3 050 337	11 830 447
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	5 253 932	3 728 191	15 275 925
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	-6 639 946	-4 576 035	-17 135 462
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
Netto inntekter fra investeringer			
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	0	0
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	354 318	269 068	4 109 767
Verdiendringer på investeringer	-4 116 914	11 796 962	57 993 855
Realisert gevinst og tap på investeringer	602 914	338 263	45 174 013
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	38 040	-268 895	833 730
Sum netto inntekter fra investeringer	-3 197 722	12 673 188	106 443 905
Andre inntekter	115 500	16 522	189 525
Andre kostnader	495 667	446 016	1 212 452
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	-3 577 889	12 243 694	105 420 978
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-10 217 835	7 667 659	88 285 516
Skattekostnad	0	0	-2 062 631
RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	-10 217 835	7 667 659	90 348 147
Andre inntekter og kostnader			
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	3 558 862
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	-729 934
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	182 484
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	3 011 412
TOTALRESULTAT	-10 217 835	7 667 659	93 359 559

Balanse**Varig Orkla Forsikring gjensidig**

	Q1 2025	Q1 2024	Q4 2024
EIENDELER			
Bygninger og andre faste eiendommer			
Eierbenyttet eiendom	7 776 813	7 078 291	6 119 024
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
Utlån og fordringer	269 735	329 479	18 090 705
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	576 074 036	516 069 875	569 518 637
Rentebærende verdipapirer	94 327 277	75 892 669	89 240 792
Andre finansielle eiendeler	0	0	0
Sum investeringer	678 447 861	599 370 314	682 969 158
Gj.f.andel-brto erstatn. avsetning	692463		692 463
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	68 662	126 007	
Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	761 125	126 007	692 463
Fordringer			
Andre fordringer	19 711 959	12 598 477	13 504 114
Sum fordringer	19 711 959	12 598 477	13 504 114
Andre eiendeler			
Eiendeler ved skatt	4 579 791	2 334 677	4 579 791
Anlegg og utstyr	1 098 178	1 110 070	1 200 097
Kasse, bank	10 818 956	11 596 936	14 581 005
Pensjonsmidler	3 789 449	3 684 412	3 789 449
Sum andre eiendeler	20 286 374	18 726 095	24 150 342
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatt inntekt	381 182	128 946	283 005
SUM EIENDELER	719 588 501	630 949 839	721 599 082

Balanse**Varig Orkla Forsikring gjensidig****Q1 2025****Q1 2024****Q4 2024****EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER****Opptjent egenkapital**

Fond for urealiserte gevinster	3 662 090	103 227	3 662 090
Avsetning til naturskadefond	19 240 424	19 315 988	19 311 240
Avsetning til garantiordningen	728 377	550 685	728 377
Annen opptjent egenkapital	637 084 923	565 271 847	656 231 941
Andre fond	9 000 000	9 000 000	
Sum opptjent egenkapital	669 715 814	594 241 747	679 933 648

Brutto forsikringsforpliktelser

Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	17 235 128	11 506 762	11 848 575
Brutto erstatningsavsetning	13 603 189	10 914 696	13 588 700
Sum brutto forsikringsforpliktelser	30 838 317	22 421 458	25 437 275

Avsetninger for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser	2 136 253	1 976 676	2 136 253
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	933 247	818 869	1 399 903
Forpliktelser ved utsatt skatt	0	0	
Andre avsetninger for forpliktelser	0	0	389 000
Sum avsetninger for forpliktelser	3 069 500	2 795 545	3 925 156

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
Avsatt ikke betalt utbytte	0	0	0
Andre forpliktelser	14 169 586	10 239 241	11 020 861
Sum forpliktelser	14 169 586	10 239 241	11 020 861

Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter**1 795 285****1 251 847****1 282 143****SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER****719 588 502****630 949 838****721 599 083**

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL
Varig Orkla Forsikring gjensidig

Kroner	Fond for urealiserte gevinster	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpl. /-eiend.	Annen opptjent egenkapital	Sum egen- kapital
Egenkapital per 31.12.2023	103 227	19 955 801	550 685	9 000 000	(6 963 114)	563 927 491	586 574 090
1.1.-31.03.2024							
Resultat før andre inntekter og kostnader		(639 813)				8 307 471	7 667 658
Andre inntekter og kostnader							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Totalresultat		(639 813)				8 307 471	7 667 658
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning							
Utbetal/vedtatt kunde utbytte							
Til / fra andre fond							
Egenkapital 31.03.2024	103 227	19 315 988	550 685	9 000 000	(6 963 114)	572 234 962	594 241 748
1.1.-31.12.2024							
Resultat før andre inntekter og kostnader		(644 562)	177 692			90 815 015	90 348 145
Andre inntekter og kostnader							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger					(729 934)		
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					182 484		
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	3 558 863						
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	3 558 863				(547 451)		3 011 413
Totalresultat	3 662 090	(644 562)	177 692		(547 451)	90 815 015	93 359 558
Utbetal/vedtatt kunde utbytte							
Egenkapital 31.12.2024	3 662 090	19 311 239	728 377	9 000 000	(7 510 565)	654 742 506	679 933 648
1.1.-31.03.2025							
Resultat før andre inntekter og kostnader		(70 816)				(10 147 019)	(10 217 835)
Andre inntekter og kostnader							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger							
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Totalresultat		(70 816)				(10 147 019)	(10 217 835)
Utbetal/vedtatt kunde utbytte							
Egenkapital 31.03.2025	3 662 090	19 240 423	728 377	9 000 000	(7 510 565)	644 595 487	669 715 813

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Q1 - 2025	Q1 - 2024	Q4 2024
Innbetalte premier direkte forsikring	11 316 367	7 713 262	23 961 253
Utbetalte gjenforsikringspremier	-397 409	-418 179	-1 381 424
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir.forsikring	-5 214 043	-2 700 952	-9 835 510
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikringsytelser	0	0	0
Betalte driftskostnader	-11 174 295	-10 270 319	-26 637 162
Netto finansinntekter	526 989	612 826	3 698 927
Betalte skatter	-962 323	-781 170	-962 323
Tilskudd skadeforebyggende/allmenntilgitt og kundeutbytte	0	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 904 714	-5 844 532	-11 156 239
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:			
Netto kontantstrøm lån til kunder mv.	0	0	0
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	-11 155 884	-556 601	37 159 540
Netto kontantstrøm av rentebærende verdipapirer	-4 000 000	5 000 000	-5 221 521
Netto kontantstrøm av sertifikater	0	0	0
Netto kontantstrøm av eiendom	0	0	0
Netto kontantstrøm av andre verdipapirer med kort løpetid	0	0	0
Netto kontantstrøm andre kredittinstitusjoner	0	0	0
Netto kontantstrøm av driftsmidler mv	6 931	0	-346 804
Netto kontantstrøm andre finansielle eiendeler	0	0	15 725
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-15 148 953	4 443 399	31 606 940
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:			
Betaling av leieforpliktelser	-332 141	-291 263	-1 165 054
Betaling av renter vedrørende leieforpliktelser	-95 211	-58 341	-233 365
Utbetalinger i.f.m. skadef.byggende fond/andre fond	-102 000	-10 000	-52 000
Utbetalinger i.f.m. skadeforsikr.selskapenes garantiordning	0	0	0
Netto kontantstrøm langsiktige fond allmenntilgitt, skadeforebf	0	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-529 352	-359 604	-1 450 419
Netto kontantstrøm for perioden	-21 583 019	-1 760 737	19 000 282
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-21 583 018	-1 760 739	19 000 281
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens beg.	32 671 709	13 671 428	13 671 428
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	11 088 691	11 910 689	32 671 709
Spesifikasjon av beholdning av kontanter og kontantekvivalenter			
Innskudd hos kredittinstitusjoner	269 735	313 754	18 090 705
Kontanter og bankinnskudd *	10 818 956	11 596 936	14 581 005
Sum kontanter og kontantekvivalenter	11 088 691	11 910 690	32 671 710
* Herav bundet på skattetrekkkonto	650 250	644 769	650 250